中 共 四 川 传 媒 学 院 委 员 会

四 川 传 媒 学 院
川媒院委〔2021〕1号

秘密★1 年

中共四川传媒学院委员会、四川传媒学院关于成立

庆祝中国共产党成立 100 周年活动

暨党史学习教育领导小组的通知

各总支、直属支部,各院（系、部），各职能部门：

为加强对全校庆祝中国共产党成立 100 周年活动暨党史学

习教育的组织领导、统筹协调，学校党委、行政研究决定，成立

庆祝中国共产党成立 100 周年活动暨党史学习教育领导小组。现

将领导小组组成人员名单通知如下：

组 长：马洪奎 党委书记、校长

副组长：张书玉 党委副书记、副校长

刘 黎 党委副书记、副校长

文件

陈俊明 党委副书记、工会主席

何建平 党委委员、副校长

董孝璧 党委委员、副校长

黄莓子 党委委员、副校长

成 员：王银明 党委办公室主任

程 坚 校长办公室主任

孙浩睿 宣传统战部副部长、新闻中心办公室主任

王代言 宣传统战部副部长

王贤清 人事处处长

陈国英 教务处处长

陈锦宣 科研处处长

唐 杰 学生处处长

左旭舟 教师发展中心主任

周皓翔 团委书记、学生处副处长

冯小谦 信息中心主任

杨高山 实验室与设备管理处

领导小组下设庆祝活动办公室（设在党委办公室），主任由

刘黎同志兼任；党史学习教育办公室（设在宣传统战部办公室），

主任由陈俊明同志兼任。

（此页无正文）

中共四川传媒学院委员会 四川传媒学院

2021 年 3 月 16 日

中共四川传媒学院委员会、四川传媒学院 2021 年 3月 16 日印发

	川媒院委〔2021〕1号
	各总支、直属支部,各院（系、部），各职能部门：
	为加强对全校庆祝中国共产党成立100周年活动暨党史学习教育的组织领导、统筹协调，学校党委、行政研究决
	（此页无正文）